tüI

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Alfredo Jorge de Santana - Uniiio Brasil

$l]r.!áê'fi§$

rNDrcAÇÃo N,344t2023
CÂMARA &IUNICiPAL

Di s[,{Âc DtAs.sE

APROVAOO

20

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta Indicação a

ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

solicitando a perfuraçâo de um poço artmiâno próximo do corredor que divide a

Salobra com o Muniz, nas imediações da casa do Sr. Fernando de Nezinho.

Justiíicativa em Plenário;

Sala do enário da Câ aÍã

San

unicipal de Simão Dias/SE, 29 de agosto de 2023.

(

IL

Presrde

Rur Prrrld€ntÊ VsÍgI!, n' l,l7 - CenÍro - CEP: .t9rtto.üm . $mlo DtsJSE - T.L: (?9) 36I.1?17- CNPJ 3ar4l.ltj/000r.92

,rÍf?

Seúor Presidente,

/'1